

Data e hora da consulta: 08/11/2024 09:10

Usuário: ***.338.76

Impressão Comp

REBECA
LIMA
MARTINS
VILLA
NOVA
08/11/2024 08:13

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.409/0001-63	RUA DELEGADO CARLOS R.BASTOS,208, JD. VERANEIO	79031-908
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	(67) 3316-1849

Ano	Tipo	Número
2024	NE	493

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168295	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/11/2024	Ordinário	875/2024	0,0000	39.751,56

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.776.241/0001-16	MARBA COMERCIAL LTDA	79830-040
Endereço		
OLIVEIRA MARQUES 3970 JARDIM PAULISTA		
Município	UF	Telefone
DOURADOS	MS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS. ARP N. 17/2024.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 90011/2024.

OBS.: A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (TR) E SEUS ANEXOS, À ARP N. 17/2024 E À PROPOSTA APRESENTADA, NOS TERMOS DA LEI N. 14.133/2021.

Local da Entrega

RUA DELEGADO CARLOS ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA, 208 - JARDIM VERANEIO - CAMPO GRANDE/MS -
FONE: (67) 3316-1843/1830

Informação Complementar

08002605900112024 - UASG Minuta: 080026

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 08/11/2024 09:10

Usuário: ***.338.768-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	39.751,56

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 30 MM, LARGURA 20 MM, ALTURA 6 MM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MACIA SEM MANCHAR OU DANIFICAR O PAPEL	19,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	56,00000	0,3500	19,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO COM RESPIRO, TAMPA REMOVÍVEL VENT I	1.690,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	2.600,00000	0,6500	1.690,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00005 - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO E TAMPA VENTIDADA	211,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	302,00000	0,7000	211,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00006 - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEXTAVADO, TRANSPARENTE, CÁPSULA SUSTENTAÇÃO LATÃO	140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	200,00000	0,7000	140,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00007 - ELÁSTICO PROCESSO, MATERIAL 70% POLIÉSTER + 30% LATÉX, COR AZUL MARINHO, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 4 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADO, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO UNIR PROCESSOS	96,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 08/11/2024 09:10
Usuário: ***.338.768-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	39.751,56

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00007 - ELÁSTICO PROCESSO, MATERIAL 70% POLIÉSTER + 30% LATÉX, COR AZUL MARINHO, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 4 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADO, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO UNIR PROCESSOS	96,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	80,00000	1,2000	96,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA HB, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL CARGA GRAFITE	10,58

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	46,00000	0,2300	10,58

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00009 - RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2,50 MM DE ESPESSURA	24,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	27,00000	0,9000	24,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00010 - CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, 420,00 TIPO PONTA CHANFRADA, COR FLUORESCENTE AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 4 MM	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	300,00000	1,4000	420,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00011 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CILÍNDRICO	25,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	10,00000	2,5000	25,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00012 - PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR TINTA AZUL	18,90

Data e hora da consulta: 08/11/2024 09:10

Usuário: ***.338.768-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	39.751,56

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00012 - PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR TINTA AZUL	18,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	14,00000	1,3500	18,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00013 - PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR TINTA PRETA	13,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	10,00000	1,3500	13,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00014 - PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR TINTA VERMELHA	12,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	9,00000	1,3500	12,15

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00015 - COLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO RECICLADO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, TIPO BASTÃO	24,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	35,00000	0,7000	24,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00016 - COLA, COMPOSIÇÃO ESTER DE CIANOACRILATO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ACRÍLICO/ LOUÇA/VIDRO/COURO E PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INSTANTÂNEA, TIPO LÍQUIDO	35,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	10,00000	3,5000	35,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00017 - COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO-PVA, COR AZUL, APLICAÇÃO ENVELOPADORA AUTOMÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS A BASE DE ÁGUA, TIPO LÍQUIDO	75,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 08/11/2024 09:10
Usuário: ***.338.768-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	39.751,56

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00017 - COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO-PVA, COR AZUL, APLICAÇÃO ENVELOPADORA AUTOMÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS A BASE DE ÁGUA, TIPO LÍQUIDO	75,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	50,00000	1,5000	75,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00018 - CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, LAVÁVEL, INODORO	16,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	11,00000	1,5000	16,50

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00019 - PAPEL EMBRULHO, TIPO PAPEL PAPEL MANILHA, APRESENTAÇÃO BOBINA, LARGURA 60 CM, PESO 11 KG, MODELO LISO, APLICAÇÃO FORRAÇÃO MACAS/MESAS	68,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	1,00000	68,0000	68,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item compra: 00020 - PLÁSTICO BOLHA, MATERIAL PLÁSTICO, LARGURA 1,30 M, COMPRIMENTO 100 M, APRESENTAÇÃO BOBINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 20 MICRAS, COR TRANSPARENTE, DIÂMETRO BOLHA 10 MM	67,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	1,00000	67,0000	67,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00024 - FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 19 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO	47,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	20,00000	2,3500	47,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020		18,00

Data e hora da consulta: 08/11/2024 09:10

Usuário: ***.338.768-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	39.751,56

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item compra: 00025 - FITA PLÁSTICA, MATERIAL FILME POLIPROPILENO BIORIENTADO, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 10 M, COR VARIADA	18,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	20,00000	0,9000	18,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Item compra: 00026 - FITA ADESIVA, MATERIAL PAPEL KRAFT, TIPO GOMADA, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR MARROM, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	40,00000	10,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Item compra: 00027 - FITA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, LARGURA 45 MM, COMPRIMENTO 50 M, APLICAÇÃO CINTAMENTO TUBO REFRIGERAÇÃO	114,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	37,00000	3,1000	114,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Item compra: 00029 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO PRENSADO, TIPO CATÁLOGO, LARGURA 243 MM, ALTURA 333 MM, COR PRETA, CAPACIDADE 50 FL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 4 FUROS, PRENDEDOR INTERNO	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	10,00000	12,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	Item compra: 00030 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPEL CARTÃO, LARGURA 23 CM, ALTURA 32,5 CM, GRAMATURA 250 G/M2, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTO, IMPRESSÃO 1/0	47,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	25,00000	1,9000	47,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Item compra: 00032 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO COM ABAS, LARGURA 245 MM, ALTURA 335 MM, LOMBADA 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO	70,35

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 08/11/2024 09:10

Usuário: ***.338.768-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	39.751,56

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Item compra: 00032 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO COM ABAS, LARGURA 245 MM, ALTURA 335 MM , LOMBADA 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO	70,35

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	21,00000	3,3500	70,35

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	Item compra: 00034 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 1, MATERIAL ARAME DE AÇO, FORMATO PARALELO	81,18

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	41,00000	1,9800	81,18

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	Item compra: 00036 - ESTILETE, TIPO LARGO, ESPESSURA 9 MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 130 MM	50,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	25,00000	2,0000	50,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	Item compra: 00037 - EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO ESPÁTULA, COMPRIMENTO 150 MM, LARGURA 15 MM	30,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	19,00000	1,6000	30,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	Item compra: 00038 - GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO/ COBREADO, TAMANHO 26/6, USO GRAMPEADOR DE MESA	127,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	30,00000	4,2500	127,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	Item compra: 00049 - PILHA, TAMANHO MÉDIA, MODELO C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V	108,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 08/11/2024 09:10

Usuário: ***.338.768-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

39.751,56

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	Item compra: 00049 - PILHA, TAMANHO MÉDIA, MODELO C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V	108,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	70,00000	1,5500	108,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	Item compra: 00050 - PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL , SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V	105,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	70,00000	1,5000	105,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	Item compra: 00051 - PILHA, TAMANHO MÉDIA, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 9 V	284,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	40,00000	7,1000	284,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	Item compra: 00052 - PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO A23, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 12 V	108,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	36,00000	3,0000	108,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	Item compra: 00055 - CAIXA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, DIMENSÃO (C X L X A) 30,5 X 42,5 X 30,7 CM, COR BRANCO, IMPRESSÃO PADRÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA	9.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	2.000,00000	4,8000	9.600,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
035	Item compra: 00056 - PAPEL NÃO CLORADO, FORMATO A4, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, GRAMATURA 75 G/M2, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER	20.608,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2024 18:37:51	Alteração

Data e hora da consulta: 08/11/2024 09:10

Usuário: ***.338.768-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	39.751,56

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
035	Item compra: 00056 - PAPEL NÃO CLORADO, FORMATO A4, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, GRAMATURA 75 G/M2, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER	20.608,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	920,00000	22,4000	20.608,00

Subelemento 99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
036	Item compra: 00057 - DESCANSO PÉS, MATERIAL ESTRUTURA PLÁSTICO, MATERIAL BANDEJA PLÁSTICO, TIPO AJUSTÁVEL, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 31,5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE ANTIDERRAPANTE	1.034,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	22,00000	47,0000	1.034,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
037	Item compra: 00058 - DIPLOMA, MATERIAL LINHO ALTA ALVURA, TIPO IMPRESSÃO POLICROMIA, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDA COR BRONZE, IMPRESSÃO OFSETE EM UMA FACE	1.440,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	600,00000	2,4000	1.440,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
038	Item compra: 00059 - DIPLOMA, MATERIAL PAPEL COLOR PLUS, TIPO IMPRESSÃO POLICROMIA, GRAMATURA 250 G M2, COMPRIMENTO 42 CM, LARGURA 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO	594,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	600,00000	0,9900	594,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
039	Item compra: 00060 - DIPLOMA, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO	880,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 08/11/2024 09:10

Usuário: ***.338.768-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 39.751,56
--	------------------------------------

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
039	Item compra: 00060 - DIPLOMA, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR 4 X 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO	880,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	800,00000	1,1000	880,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
040	Item compra: 00061 - DIPLOMA, MATERIAL PAPEL COUCHÊ, TIPO IMPRESSÃO COLORIDA, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 215 MM, COR BEGE CLARO	528,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	800,00000	0,6600	528,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
041	Item compra: 00063 - FIO, MATERIAL NYLON, BITOLA 1,8 MM, APLICAÇÃO CORTADOR DE GRAMA, COMPRIMENTO 340 CM	388,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2024	Inclusão	2,00000	194,0000	388,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALENCAR MINORU IZUMI

***.038.721-**

07/11/2024 18:37:51

Gestor Financeiro

ADRIANO PIRES DE SOUZA

***.964.051-**

07/11/2024 18:11:51